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Lénda: Hapen thirrjet pér aplikime né kuadér t€ programit OeAD.

Aplikimet pér programet, si Ernst Mach-weltweit, Franz Werfel dhe Richard
Plaschka jané té hapura pér aplikanté nga e gjithé bota, ndérsa CEEPUS dhe
programet dypaléshe té veprimit jané té kufizuara sipas rajoneve.

Informacione té métejshme mbi kéto dhe shumé programe té tjera bursash nga OeAD
mund té gjeni kétu.

Gjithashtu informacione té pérgjithshme né lidhje me studimet né Austri mund té gjeni
né fagen e internetit: www.studyinaustria.at

Njé tjetér projekt gé ofrohet éshté oead.map. Oead.map eshté njé harté né internet gé
bén t& mundur vizualizimin e projekteve dhe mbajtésve té bursave té mbéshtetur nga
OeAD dhe ka té€ béjé me bérjen e dukshme té financimit t& OeAD.
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